513-20

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2020 № 1613

О проекте закона Пермского края
«О статусе детей Великой Отечественной войны
и мерах социальной поддержки граждан, которым
присвоен статус детей Великой Отечественной войны,
проживающих в Пермском крае» (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Пермского края «О статусе детей

Великой Отечественной войны и мерах социальной поддержки граждан,

которым присвоен статус детей Великой Отечественной войны, проживающих

в Пермском крае».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих